

Toruń, dnia 12 września 2023 roku

Wojewódzki Ośrodek
Ruchu Drogowego w Toruniu
Ul. Polna 109/111
87-100 Toruń

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: ***Dostawa samochodu ciężarowego przystosowanego do nauki i egzaminowania osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania w zakresie kategorii C prawa jazdy dla Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Toruniu.***

Znak Sprawy: ***ZA.262.9.1.2023***

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 7 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), udziela następujących wyjaśnień:

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu podwozie bez dodatkowych świateł do doświetlania zakrętów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 2:

Podwozia wyposażone w automatyczną skrzynię biegów nie posiadają sprzęgła. Czy w związku z tym Zamawiający odstąpi od wymogu "Ostrzeżenie przed przeciążeniem sprzęgła"?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający odstępuje od wymogu posiadania przez oferowany pojazd opcji „Ostrzeżenie przed przeciążeniem sprzęgła”

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu przednie lusterko (tzw. dojazdowe) po stronie pasażera regulowane mechanicznie bez ogrzewania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w kabinę o szerokości zewnętrznej 2240mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu o szerokości zewnętrznej kabiny 2240 mm.

MODYFIKACJE TREŚCI SWZ:

W SWZ było:

Rozdział XVI, pkt. 1:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 12.10.2023 roku

Zamawiający zmienia na:

Rozdział XVI, pkt. 1

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.10.2023 roku

W SWZ było:

Rozdział XVIII, pkt. 1:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: 13.09.2023 roku do godz. 10.00.

Zamawiający zmienia na:

Rozdział XVII, pkt. 1:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia: 15.09.2023 roku do godz. 10.00.

W SWZ było:

Rozdział XIX, pkt. 1:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 13.09.2023 roku o godzinie 11:00.

Zamawiający zmienia na:

Rozdział XIX, pkt. 1:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 15.09.2023 roku o godzinie 11:00.

*Zamawiający
Marek Staszczuk
Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Toruniu*